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Norma para armonizar la presentacion de la informacion de la Ley de Ingresos y Egresos.

IBL
ODAPAS DE: EL ORO
ODAPAS Ley de Ingresos y del Presupuesto de Egresos

Del Ejercicio Fiscal 2021

Origen de los Recursos

Importe

TOTAL

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios Varios

ODAPAS DE: EL ORO
Ley de Ingresos y del Presupuesto de Egresos
Del Ejercicio Fiscal 2021

16,134,539.92

0.00
0.00
0.00
8,965,539.97
0.00
0.00
0.00

0.00
7,168,999.95
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

¢En Que se Gasta?

Importe

TOTAL

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA
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16,134,539.92

8,048,755.00
698,690.00
5,300,099.92
1,020,000.00
75,000.00
991,995.00
0.00

0.00

0.00




